
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
3 

10 
14 
1 

12 
76 
38 

Class 
GT3 
GT3 
GT4 
GT4 
GT4 
GT4 
GT4 

Name 
ALEXANDRE AULER 
REGINALDO NAPPI 
MELIK 
ALCEU F. NETO 
LUCAS VACCARI 
PEDRO BEZERRA JR 
C.ABDALLA 

Laps 
5 
7 
5 
5 
7 
8 
9 

Best Tm 
1:29.241 
1:30.767 
1:33.131 
1:33.458 
1:33.747 
1:35.954 
1:39.733 

Diff 

1.526 
3.890 
4.217 
4.506 
6.713 

10.492 

Gap 

1.526 
2.364 
0.327 
0.289 
2.207 
3.779 

In Lap 
4 
3 
4 
2 
3 
2 
9 

S1 Best 
26.269 
26.412 
27.704 
27.666 
28.029 
28.365 
30.114 

S2 Best 
24.483 
25.360 
25.868 
26.172 
26.319 
26.600 
27.834 

S3 Best 
37.827 
38.612 
39.276 
39.520 
39.399 
40.560 
41.589 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/09/2024 14:11:38 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

GT SERIES CUP 
GT SERIES CUP 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (20:00 Time) started at 13:50:04 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

08/09/2024 13:50 


